[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
Общества с ограниченной
Ответственностью «Горгаз»
Чапурину В.А.
От______________________
________________________
Тел.: ______________________

Заявление

Прошу Вас, выдать технические условия на газификацию (гаража, жилого дома, производственного склада и т.д.) расположенного по адресу: (заполнить).  Для (отопления, приготовления пищи … и т.д.)
Прошу проводить надзор и приемку, вашей комиссией.

«___»________20__г.                                              _________________________
                                                                                                               (подпись, ФИО)